平成２8年１１月１０日

関係者各位

県東少年委員会

北浦第１会場担当：茂木

   中村杯争奪少年サッカー大会県東地区予選（北浦会場）での駐車場のお願い

 日頃より，大会運営等へのご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて，会場が北浦第１会場になったチームの皆様へ駐車場についての協力依頼となります。ご不便おかけしま

すが，ご協力よろしくお願いします。

 詳細は，以下の通りとなります。

１ 駐車方法について

   駐車場所がグラウンドより離れており、ご不便おかけしております。11月 19日の駐車場所ですが、以

下の配置図のとおりとなります。朝のうちだけ誘導係を配置いたしますので、保護者の皆様へご周知いただ

き、ご協力いただけたらと思います。

 北浦第１グラウンド 配置図

２ その他

  駐車場が少なく、ご不便おかけします。通路等は、子どもたちをはじめ、たくさんの方が往来することかと

思います。充分に安全確認をして走行してください。

 ※ご不明な点がございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

  県東少年委員会  茂木 勇佑（FC麻生） 080-5469-2092